
Liiketoiminnan ala

Yrittäjyyden ammattitutkinto

Verkossa

Opetusmuoto Monimuoto, Oppisopimus

Aloituspäivä Joustava

Hakuaika Haku käynnissä, päättyy 31.12.2026

Sijainti Verkko-opetus

Hinta 590 €. Katso lisätiedot.

Tee unelmistasi totta – kasva yrittäjäksi tai kehitä liikeideaasi käytännönläheisen
koulutuksen avulla!

Yrittäjyyden ammattitutkinto tarjoaa konkreettisia työkaluja yritystoiminnan
suunnitteluun, käynnistämiseen ja kehittämiseen.

Kenelle
Tämä koulutus on suunniteltu sinulle, joka harkitset yritystoiminnan aloittamista tai
yrittäjäksi ryhtymistä omistajanvaihdoksen kautta. Se tarjoaa käytännönläheistä tukea
ja tietoa, jonka avulla voit rakentaa vahvan perustan tulevalle liiketoiminnallesi.

Jos olet jo yrittäjä, koulutus auttaa sinua kehittämään yrityksesi kannattavuutta. Opit
organisoimaan toimintaa kustannustehokkaasti ja hyödyntämään asiakasymmärrystä
myynnin kasvattamisessa. Saat työkaluja myös yrityksesi markkina-arvon
nostamiseen, mikäli suunnittelet omistajanvaihdosta tulevaisuudessa.

Verkkokaupan perustamista ja monikanavaista digimarkkinointia käsittelevät osiot
auttavat sinua rakentamaan asiakaskeskeisen ja tavoitteellisen verkkomyynnin
kokonaisuuden, joka toimii tehokkaasti eri kanavissa.



Kuvaus
Koulutus tarjoaa kattavat tiedot ja työkalut menestyvän liiketoiminnan kehittämiseen
niin kivijalkamyymälässä kuin verkkokaupassakin. Opit hyödyntämään digitalisaation
mahdollisuuksia, kehität viestintä- ja talousosaamistasi sekä verkostoidut muiden
yrittäjien kanssa. Saat valmiudet käyttää sosiaalista mediaa tehokkaasti myynnin ja
kannattavuuden kasvattamiseen sekä huolehtimaan omasta työhyvinvoinnistasi.

Toteutus
Opiskele joustavasti – ajasta ja paikasta riippumatta, juuri silloin kun sinulle sopii.
Koulutus etenee käytännön tekemisen kautta, ja saat henkilökohtaista ohjausta oman
yritysideasi kehittämiseen. Tutkinto antaa valmiudet toimia yrittäjänä ja rakentaa
kestävää liiketoimintaa.

Asiantuntija-apua suunnitelmien laatimiseen
Monipuolinen verkko-opetus ja henkilökohtainen ohjaus
Laadukkaat verkkomateriaalit ja Eduhouse-koulutusvideot
MyCashflow-verkkokauppa-alusta koulutuksen ajaksi (oppilaitoslisenssi)

Sisältö
Sinulla on mahdollisuus suorittaa koko tutkinto tai yksittäisiä tutkinnon osia.
Tutkinnon osa liiketoiminnan tehtävissä toimiminen, on kaikille koko tutkinnon
suorittajille pakollinen. Lisäksi on osaamisalan mukainen pakollinen tutkinnon osa
sekä yksi valinnainen tutkinnon osa.

Yritystoiminnan suunnittelun ja käynnistämisen osaamisalalla sinulla on pakollisena
tutkinnon osana yritystoiminnan suunnittelu ja käynnistäminen. Osaamisala ja
tutkinnon osa sopivat sinulle aloittava yrittäjä tai suunnittelet yrityksen perustamista.

Osaamisalan tutkinnon osan lisäksi valitset yhden seuraavista tutkinnon osista:

Työn organisointi ja johtaminen
Myynti ja markkinointi
Taloudellisen tuloksen varmistaminen ja kehittäminen
Tuotannon suunnittelu ja kehittäminen
Tuotteiden ja palvelujen kehittäminen
Yrityskaupan suunnittelu ja toteuttaminen



Verkkokaupan perustaminen ja kehittäminen
Liiketoiminnan osa-alueen digitalisointi
Yritysneuvonta
Projektin suunnittelu ja toteuttaminen
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